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ЖЕЧСКШЕ САД-ЯСЛИ НА 350 МШТ В 
КРУПНОЙ АНЕД ЫШХ КОНО ТРУКЩЙХ 

СЕРИИ 1.090.1-2

АЛЬБОМ VI

ВМ ВЕДОМОСТИ ПОТРЕБНОСТИ В МАТЕРИАЛАХ 
ВО ВЕДОМОСТИ ОБЬЕПОВ СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ 

КОНСТРУКЦИЙ

РВЗРЙБ0ТАН
ЦНИИЗП ТОРГОВО-БЫТОВЫХ ЗДЙНИЙ И ТУРИСТСКИХ КОМПЛЕКСОВ

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ИНСТИТУТА С^^НОСКОВ В.И.
ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ПРОЕКТА ^«САВРАНСКИЙ В.З.

ПРОЕКТ УТВЕРЖДЕН 
Г0СГРЙ1ДЙНСТР0ЕМ
ПРИКАЗ N *596 от 26 . <2.84 г.

РАБОЧАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ ВВЕДЕНА В ДЕЙСТВИЕ
ЦНИИЗП ТОРГОВО-БЫТОВЫХ ЗДЙНИЙ И ТУРИСТСКИХ КОМПЛЕКСОВ
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СОДЕРЖАНИЕ
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО

к о ж : ..... ■' -<к ACI
vO • дОЪ ТЕУКШЮ

BL • - 'Г ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО
! КОМПЛЕКТА МАРКИ ACI 

МОНОЛИТНЫЕ КОНСТРУКЦИИ 
ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ СБОРНЫХ БЕТОННЫХ И 

ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ ПО РАБОЧИМ 
ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО КОМПЛЕКТА МАРКИ ACI 
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО 

КОМПЛЕКТА МАРКИ-ОВ 
ОТОПЛЕНИЕ, ВЕНТИЛЯЦИЙ 
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО 
КОМПЛЕКТА МАРКИ ВК 
ВОДОПРОВОД»КАНАЛИЗАЦИЯ 
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО 

КОМПЛЕКТА МАРКИ ЭОМ 
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ 
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО 
КОМПЛЕКТА ..МАРКИ СС 

СИГНАЛИЗАЦИЯ, СВЯЗЬ 
ВМ ПО РАБОЧИМ ЧЕРТЕЖАМ ОСНОВНОГО. 

КОМПЛЕКТА МАРКИ ACI 
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

10

12

15

14

14 приьяа-Ан

'UHI.N!

2 Н 307.85  ACT,

Ъ о *  1 р к  к н и 1

KWCU6
р 1 4 4

m r  о%0 
в ы т щ‘ 1ДНМЦИ
рисншД1МШШ61



А
Л

. 
VI

3
.Vо&»

£ И 
ЗЕ

Ha u  ME НОВА HUE МАТЕ РИАЛА

и ЕАЛж ицА изм ерения

Код KOAUMEC’ i  1

MATEPUAAA ЕД.
U3M-

ти п инд,-Е/Ч
I СОРТОВОЙ ПРОКАТ ОБЫКНОВЕННОГО

2 КАЧЕСТВА ' 093000 •

3 СТАЛЬ АРМАТУРНАЯ КЛАССА A - I Д 093009 168 8.46 0 .65 9 . I I  ■
4 СТАЛЬ МЕЛКОСОРТНАЯ,Т 093300 168 0 .65 0 .65
5 010,т 093СЮ9 168 0.05 о .э з
6 012, Т 0 9 3 0 0 9 168 0.62 0.62
7 СТАЛЬ АРМАТУРНАЯ КЛАССА A - I I Д 0 9 3 0 0 5 168 1.06 1.0с
8 СТАЛЬ АРМАТУРНАЯ КЛАССА A - I I I ,

9 Т 093004 168 12.5 12.5
10 СТАЛЬ' АРМАТУРНАЯ КЛАССА А т-7 ,Т 0 9 3 0 0 7 168 8.45 8 .45
I I ИТОГО СОРТОВОГО ПРОКАТА
12 ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА,! 168 30.5 0 .65 31.13
13 СТАЛЬ СОРТОВАЯ КОНСТРУКЦИОН-
14 НАЯД 0 9 5 2 0 0 Г68 1.95 0.33 2 .28
15 ПРОКАТ СИСТОВОЙ РЯДОВОЙ,Т 0 9 7 3 0 0 Г 68 5.85 0.14 5.97
16 ИТОГО СТАЛИ В НАТУРАЛЬНОЙ

17 МАССЕ,Т L68 58.2 I . I 39.34
18 В ТОМ ЧИСЛЕ ПО УКРУПНЁННОЕ

19 СОРТАМЕНТУ:
20 БАЛКИ И ШВЕЛЛЕРЫ Д 0 9 5 2 0 0 [68 0 .05 0.27 0 .32
21 СТАЛЬ КРУПНОСОРТНАЯ Д 0 9 5 1 0 0 168 1.88 0.07 1.95
22 СТАЛЬ СРЕДНЕСШ’ТНАЯ , Т 0 9 5 2 0 0 168 0.81 0.81
23 СТАЛЬ МЕЛКОСОРТНАЯ Д 095300 Е68 20.7 0 .65 21.32
24 КАТКНКАД 0 9 3 4 0 0 Е68 8 . 7 0 8 .70
25 СТАЛЬ ТОЛСТОЛИСТОВАЯ РЯДОВЫХ

■
flPUMEMAKUE В ГРАФЕ „тиП" УКАЗАНО КОлиЧЕСТЕО MATEPUAAOB, 

ПОТРЕБНОЕ &.ЛЯ иг»ГОТОВЛЕниЯ типовых и СТАНДАРТНЫХ U5A.EAUU,
А В ГРАФЕ,иНА,-и«А,иВидЧАДЬНЫХ (НЕТиПОВЫХ) КОНСТРЗКЦ.ЩД и  U3AEAUU.
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Код KOAW^ECTRO

МЛТЕРЦАчЛА ел.*
USW т и п инд. Вс е г о

I МАР0К(0Т 4 ММ),Т 097Ю0 168 5.79 0.14 5.93
2 МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО

5 НАЗНАЧЕНИЯ (МЕТИЗЫ) 120000
4 ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НЙЗНОЗТЛЕ-
5 РОЛИОТАЯ ОБЫКНОВЕННОГО
6 КАЧЕСТВА ДЛЯ ЖЕЛЕЗОБЕТОНА,Т 1213СЮ 168 0.86 0.86
? ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУШВ-
8 РОДИСТАЯ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИ-
9 ля ,т 121400 168 12.32 12.32

10 ИТОГО МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЙ ПРОШИ-
I I ЛЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ,Т I28IQ0 168 13.18 13.18
12 ИТОГО СТАЛИ ПРИВЕДЁННОЙ К
13 СТАЖ КЛАССА A - I . T 168 62.20 0.65 62.83
14 ИТОГО СТАЛИ , ПРИВЕДЁННОЙ К
15 СТАЛИ КЛАССА С38/23*Т 168 7.78 07% 8.25
16 ВСЕГО СТОЛИ,ПРИВЕДЁННОЙ К
17 КЛАССАМ A -I И 038/23,Т 168 69.98 I . I 71.08
18 МАТЕРИАЛЫ НЕРУДНЫЕ,ЗАПОЛНИТЕЛИ
19 ПОРИСТЫЕ, МАТЕРИАЛЫ 0БЛИЦ0В0Ч-2С
20 НЫ1 И ДОРОЖНЫЕ ИЗ ПРИРОДНОГО
21 КАМНЯ И ДРУГИЕ МАТЕРИАЛЫ 57IOOO
22 ЩЕБЕНЬ,М5 57Ш О ИЗ 641 4.94 646

23 ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРИРОДНЫЙ,
24 м5 И З 549 3.71 552.5
25 ЗАПОЛНИТЕЛИ ПОРИСТЫЕ,К5 571200 и з 649 649
26 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 573ИО
2? МЗОО.Т 573И5 168 79.1 0.2 79.27
28 М400,Т 573И4- 168 372 I .5 I 373.5
29 М500,т 573И5 168 0.32 0.52
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Код

МАТЕРИАЛА E^*
USM

К о л и ч е с т в о

тип инд- Всего

ЦЕ1Ш1Т,ПР1ШЕДЖННЫЙ К МАРКЕ 
400(ВСЕГО),Т 168 450.6 1.69 4-52.28
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HAUMEHOBAHUE MATEPUAAA j Код Коли Ч ЕСТ е>0
J <р

коСИ
U ЕДиНШ .̂A U3.ME РЕН иД МАТЕРИАЛА Те д -

|цуи тип инд 6t ЕГО

I СОРТОВОЙ ПРОКАТ ОБКГ'ОВЕНЯСГО
2 КАЧЕСТВА 093000

5 СТАЛЬ АРМАТУРНАЯ КЛАССА А-1,Т 093009 ' I6S 0.02 0.02
4 СТАЛЬ МЕЛКОСОРТНАЯ ,Т 093300 168 0.02 0.02
5 010,т 093009 168 0.02 0.02
6 ИТОГО СОРТОВОГО ПРОКАТА
7 ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА,! 168 0.02 0.02
8 ИТОГО СТАЛИ В НАТУРАЛЬНОЙ
о МАССЕ, Т 168 0.02 0.02

10' В ТОМ ЧИСЛЕ ПО УКРУПНЕННОМУ
I I СОРТАМЕНТУ:
12 СТАЛЬ МЕЛКОСОРТНАЯ,! 093300 168 0.02 0.02
13 ИТОГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К
ГА СТАЛИ КЛАССА А-1,Т 168 0.02 0.02
13 ВСЕГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К
16 КЛАССАМ A -I И 038/23,Т 168 0.02 0.02
17 МАТЕРИАЛЫ НЕРУДНЫЕ,ЗАПОЛНИТЕЛИ
18 ПОРИСТЫЕ,МАТЕРИАЛЫ ОБЛИЦОВОЧ-
19 НЫЕ И ДОРОЖНЫЕ ИЗ ПРИРОДНОГО
20 КАМНЯ И ДРУГИЕ МАТЕРИАЛЫ 57ICЮО
21 ЩЕБЕНЬ,М5 57ИЮ и з 7.92 7.92
22 ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРИРОДНЫЙ,М5 571140 и з 5.94- 5.9Д
23 ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ 573ИО
24
25

М400,Т
ЦЕМЕНТ,ПРИВЕДЕННЫЙ К МАРКЕ 400

573II4
___________ _ 1
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н
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Ш М Ш 01» конструкции

ко^ т к т т ы

I БЛОКИ ФУНДАМЕНТОВ С
2 ОБЫЧНЫМ АРМИРОВАНИИ? ИЗ
3 ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА ■ 5SII2X 58.25
4 ПЛИТЫ ФУНДАМЕНТОВ С
5 ОШЧШК АРМИРОВАНИЕМ ИЗ
6 ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА 58I52I .93.16

7 ПЕРЕМЫЧКИ С ОБЫЧНЫМ
8 АРМИРОВАНИЕМ ИЗ ТЯЖЕЛО-
9 ГО БЕТОНА 582821 • 5.08

10 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ НАРУЖ-
I I БЫВ С ОБЫЧНЫМ АР КИРОВА-
12 ' ШЕМ ИЗ ЛЕГКОГО БЕТОНА 583122 696.4

13 ВВНТБ10КИ 385521 80.04

14 ПЛИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ С .
15 ОБЫЧНЫМ АРМИРОВАНИЕМ ИЗ
16 ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА 584221 532.41

I? ЭЛЕМЕНТЫ ЛЕСТНИЦ С
18 ОБЫЧНЫМ АРМИРОВАНИЕМ ИЗ
19 ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА 589121 52.15
20 ПАНЕЛИ ПАРАПЕТНЫЕ из
21 ЛЕГКОГО БЕТОНА 589421 53.90
22 ПАНЕЛИ СТЕНОВЫЕ ВНУТТЕН-
25 ЕЖЕ ИЗ ТЯЖЕЛОГО БЕТОНА 583221 171.67
24 гипсовкшншв пжгего-
25 .РОДЖ 5835Ш I4 J .0

п р ц у л ч м и
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Код Количество

МАТЕ Р U АЛА ЕД-
иьи тип инд Всего

I СТАЛЬ СОРТОВАЯ КОНСТРУКЦИОННАЯ,
2 Т 095500 168 0.63 0.63
3 ПРОКАТ ЛИСТОВОЙ рядовой, т 097300 168 0.78 0.78
4 ИТОГО СТАЛИ В НАТУРАЛЬНОЙ
5 МАССЕ,Т 268 I.4 I I.4 I
6 В ТОМ ЧИСЛЕ ПО УКРУПНЕННОМУ
? . СОРТАМЕНТУ:
8 СТАЛЬ КРУПНОСОРТНАЯ,Т 095100 168 0.07 0.07
9 СТАЛЬ СРЕДНЕСОРТНАЯ ,Т 095200 168 0 .0 9 0.09

10 СТАЛЬ МЕЛКОСОРТНАЯ,Т 095300 168 0.48 0.48
21 СТАЛЬ ТОЛСТОЛИСТОВАЯ РЯДОВЫХ
12 МАРОК(ОТ 4 Ш ),Т 097200 168 0.04 0.04
23 СТАЛЬ ТОНКОЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНОЙ
24 ОТ 1,9 до 5,9 Ш,т 097200 168 0.10 о .ю
15 СТАЛЬ ТОНКОЛИСТОВАЯ ТОЛЩИНОЙ
16 ОТ N? ДО 2,8 Щ<Т 097300 168 0.46 0.46
17 СТАЛЬ КРОВЕЛЬНАЯ ,Т 097400 168, 1*17 2.17
28 ИТОГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К
29 СТАЛИ КЛАССА 058/25,Т 268 1.14 2.14
20 ВСЕГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К ‘
22 КЛАССАМ A-I И 058/25*Т 168 ■1.14 2.14
22 ТРУБЫ СТАЛЬНЬШ(ВСЕГО) ,М 238300 006 563 563
25 т 258300 168 2.24 2.24
24 ТРУБЫ СВАРНЫЕ В0Д0ГА30ПР0В0Д-
25 НЫЕ(ГАЗОВЫЕ),М 158500 006 385.4 385.4

HPUMfcMAHUE ь ГРАФЕ ..тип УКАЗАНО K0MJ4£CT£Q МАТЕРИАЛОв 
ГШТРЕБНОЕ &А$ иЗГОТOBAFHUA TUTlOibtK II СТАНДАРТНЫХ U3AEWIU А 
г ГРАФЕ.иНД."*U ИДЦВиЛУАЛЬИЫХ (НЕТиПОБЫА) КОНОТГЗДЦДШ Ц 112ьДЕА1Ш*.
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Кол
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КОЛИЧЕСТВО

тип и « л .  всего

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
I I
151

т
ТРУБЫ ТОНКОСТЕННЫЕ ЭЛЕКТРОСВАР - 
НЫВ УГЛЕРОДИСТЫЕ (ДИАМЕТРОМ ДО 
114 ММ),Ж •
т
ОБОРУДОВАНИЕ САНИТАЕНО-ТЕХНИ­
ЧЕСКОЕ
РАДИАТОРЫ ОТОПИТЕЛЬНЫЕ,ЭКМ 
МАТЕРИАЛЫ ТЕПЛО И ЗВУКОИЗОЛЯ­
ЦИОННЫЕ (ВС ЕГО) ,м5 
ВАТА МИНЕРАЛЬНАЯ,II5 
МАТЕРИАЛЫ ЛАСОК.РАСОЧЦЫЕ ДЕЛИЛА
ОЛИФА ИТ.^.Ю*

138500

137300
137300

490000
4935Ю

576000
576II0

23ТО00

168 1.28 1.28

006 177.8 
168 0.97

177.8
0.97

084 110.0 110.0

ИЗ 0.39 
ИЗ 0.39

0.39
0.39

116 Tts. 7f.ST

2Н - { -  507.6 5
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Н AUMEHOBAKUE MATEPUAAA 
U ЕДиниЦА иВМЕРБНЦД

Код КолиЧЕСТБС.

MATEPUAAA ЕД-
U3.M- тип инд. Бсего

Ii СТАЛЬ С О Р Т Ш Ш  КОНСТРУКЦИОННАЯ,
£ т 095300 166 9.71 9.71
3 ИТОГО СТАЛИ В ВАГАЛЬНОЙ
4 МАССЕ,Т 168 9.71 9-71а В ТОМ ЧИСЛЕ ПО УКРУПНЕННОЕ
7 СОРТАМЕНТУ;
7 СТАЛЬ КРУПНОСОРТНАЯ,! 095100 168 2.68 2.88
8 СТАЛЬ СРЕДНЕСОРТЕАЯД 095200 168 3.88 3.88
9 СТАЛЬ МЕЛКОС ОРГНАЯ, Т 095300 168 2.88 2.88

IO ИТОГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К
I I СТАЛИ КЛАССА С38/23,Т 168 9.71 9.71
12 ВСЕГО СТАЖ,ПРИВЕДЕННОЙ К
13 КЛАССАМ A -I И С38/23.Т 168 9.71 9.71
14 ТРУБЫ ЧУГУННЫЕ(ВСЕГО),Т 492500 168 9.03 9.03
15 ТРУБЫ ЧУГУННЫЕ КАНАЛИЗАЦИОНШЕ
16 И ФАСОННЫЕ ЧАСТИ К ЕИМ,Т 492500 168 9.03 9.03
17 ОБОРУДОВАНИЕ САНИТАРНО-ТЕХНИ-
18 ЧЮКЮЕ 4 9 0 0 0 0

19 умывальники опт. 494400 796 12.0 12.0
20 МОЙКИ, ЧУГУННЫЕ ЭМАЛИРОВАННЫЕ,
21 шт. 4 9 4 3 0 0 796 32.0 32.0
22 УНИТАЗЫ, ШТ. 496500 796 41.0 41.0

П РиМ ЕЧЛНиЕ Б ГРАФЕ „ТиП " УКАЗАНО КОлиЧЕСТВО МАТЕРИАЛОВ, 
ПОТРЕБИйЕ ДЛЯ Ц^ГОТОВЛЕНиД ТИПОВЫХ U СТАНДАРТНЫХ ЦЗДЕЛиСцА 
I  ГРАФЕ,иНД-иНДивиДУАЛЬИЫХ(НЕТиП08ЫХ) К0НСТРУК.ЦД1Ц Ц UiAEAUU .
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|М ПО РАБОЧЦМ ЧЕРТЕЖАМ 
ОСНОВНОГО КОМПЛЕКТА 

МАРКИ АС 5
водопровод , канализаций;

Стад .ця| Аист Аистов

ЦНИИЗП
ТОГ'ГОВО-
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1

2 

5
4

•ГРУБЫ И З  В И Н И П Л А С Т А  С Р Е Д Н Е Г О  

Т И П А

МН 1427-79 
Д у  20,Ж 224821 006

Ч

2720 2720
5 Т 224821 168 0.79 0.79
6 Д у  25»М 224821 006 80 80
? т 224821 168 0.04 0.04
8

?

С Т А Л Ь  С О Р Т О В А Я  К О Н С Т Р У К Ц И О Н Н А Я ,

т 095300 168 О Л З О Л З

П Г Ц М Е Ч А И и е  | ГРАФЕ ..ТиП"укАЗАНС1 КОДЦЧЕСТВ0 M A T E P U A A O B ,  “  
ПОТРЕБНОЕ д л з  иаготовАБни я  типовых U СТАНДАРТНЫХ и з д е л и и  ,
А В ГРАФЕ ,,ЦНДМШАиВиАУАЛЬНЫХ (нЕтиповых) конструкций и изделий.
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H AUMEHO&AHU Е ИАТЕРЦАЛА
U E^,UHUliА иЪМЕРЕНЦД

Ко а

МАТЕРИАЛА

К о л и ч еств о

типU4M и н д Всего

1
2 
5
4

5
6
7
8 

9
10
I I

ТРУБЫ ИЗ ВИНИПЛАСТА СРЕДНЕГО

МН 1427-79 
Ду 15,М

т
Ду 20,1

т
Ду 40,1

Т
СТАЛЬ СОРТОВАЯ КОНСТРУКЦИОННАЯ
т

224821
224821
224821
224821
224821
224821

095500

006
168
006
168
ооб
168

168

250
0.0J2

650

0.15
90

0.068

0.169

250
0 .0 5 2

650

0.15
90

0.068

0.169

flPUMEHAHUE В ГРАФЕ ..ТиП" УКАЗАНО КОЛИЧЕСТВО МАТЕРИАЛОВ,
потребное дла изготовления типовых и стан ларти ы к издЕлий ,к 
ЬГРАфЕ*иНАк"-иНДЦВилаАЛЬИЫХ(Н£ТиПОБЫК) КОНСТРЦК.Ц.ЦЦ и излелий .
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н a ;; MEMOAAHUE МАТЕРИАЛА 
ц ; диниц,А UBMEPEHUS

Код Количес-ГЕО

МАТЕРИАЛА БД.
игм. тип U НА- Есего

I ГГГПШ НЕФТЯНЫЕ И СЛАНЦЕВЫЕ,Т 025600 168 5*04 5.04
2 Е. _УКЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ
3' ТВЕРДЫХ МАРОК,! 02.5621 • 168 7.36 7.36
4 СТАЛЬ СОРТОВАЯ КОНСТРУКЦИОННАЯ,
5 IB

•А 095300 168

tvИо

0 . 1 7

6 НГОКАТ ЛИСТОВОЙ РЯДОВОЙ,! 097300 168 0*42 0.42
? ИТОГО СТАЛИ В НАТУРАЛЬНОЙ
8 МАССЕ,Т 168 0.59 0.59
9 В ТОМ,ЧИСЛЕ ПО УКРУПНЕННОМУ

10 СОРТАМЕНТУ:
I I СТАЛЬ КРУПНОСОРТНАЯfT 095100 168 0.17 0.17
12 СТАЛЬ КРОВЕЛЬНАЯ,Т 097400 166 0.42 0.42
1$ МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО
14 НАЗНАЧЕНИЯ( МЕТИЗЫ) 120000
15 СЕТКА СТАЛЬНАЯ ТКАНАЯ ,Т 127502 166 0.18 0.18
16 СЕТКА СТАЛЬНАЯ ПЛЕТЕНАЯ,Т 127503 168 0.02 0.02
I? БОЛТЫ И ГАЙКИ,Т 128100 168 0.20 0.20
18 ИТОГО МЕТАЛЛОИЗДЕЛИЙ ПРОШШ-
аэ ЛЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ, Т I28I00 168 0.40 0.40
20 ИТОГО СТАЛИ ПРИВЕДЕННОЙ К
21 СТАЛИ КЛАССА А 1,Т 168 0.51 0.51
22 ИТОГО СТАЛИ ПРИВЕДЕННОЙ К
23 СТАЛИ КЛАССА CJ8/25,T 168 0.59 0.59
24 ВСЕГО СТАЛИ,ПРИВЕДЕННОЙ К

ПРЦ.МЕЧА-HUE В ГРАФЕ „ти п г* УКАЗАНО KOAUHECTBt) МАТЕРИАЛОВ, 
потребийЕ для и зготовлен и я типовы х и стандартных и&ДЕлии,*
6 ГРАфе„ЦНД.’,-'ин4ЦВиЛНАЛЬИМХ(НЕТиГ10вЫХ) конструкций U иЬАЕАий,

Привяалц

UHP U £

3!п JtAfTAHttuiu
j, 1WSH6P tjbow, аренко

й44- 4 - 507.65 -  ACI.BM5

ВМ ПО РАБОЧЦМ ЧЕРТЕЖАМ 
ОСНОВНОГО КОМПЛЕКТА 

MAPKU АС
СТРОЦТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

СТААиЯ Лист Листов
р i £3

Ц Н И И З П
тоггоео-UbtTSRblK ХЛАНЦЛ U tbIPUCTtKUK КОМПАРКССГ.

о*
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j Кодич е с т -  1

11 EA.UKUUA UiMEPEHlI^i МАТЕРИАЛ .
ЕЛ
ЦХМI TU 1 И К*,. 6сшГ *»

I КЛАССАМ A- I  И C38/23*5' 168 I . IG 1,10
2 МАТЕРИАЛЫ 'ЛАК0КРАС0ЧНШ5( БЕЛИЛА,

3 ОЛИФА И Т .Д . ) ,К Г 231000 116 909.6 ■. *9 *6
4 ПРОДУКЦИЯ. ЛЕСОЗАГОТОВИТЕЛЬНОЙ

5 И' ЛЕСОПИЛ ЫЮ -ДЕРЕБСОБРАБАТЫБА -
6 ш е й  промышленности 530000
? ПИЛОМАТЕРИАЛЫ КАЧЕСТВЕННЫЕ,М5 558IOO и з 35.53 35.53
8 ИЗДЕЛИЯ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ ПАР-

9 КЕТНЫХ ПОКРЫТИЙ (ПАРКЕТ) .К2 536180 055 160.4 Х60»,|Ф
10 В ТОМ ЧИСЛЕ!
I I ПАРКЕТ ШТУЧНЫЙ,М2 536184 055 160.4 160.4
12 ПЛИТЫ ДРЕВЕСНОВОЛОКНИСТЫЕ
13 МЯГКИЕ ( ИЗОЛЯЦИОННЫЕ ,  изоляшшн -
14 НО-ОТДЕЛОЧНЫЕ) 553610 055 401.5 401.5
15 В ТОМ ЧИСЛЕ:
16 БИОСТОЙКИЕ^М2 553614 055 401.5 401.5
I? РАСХОД ПИЛОМАТЕРИАЛОВ В КРУГ-
18 ЛОМ ЯЕСЕ,М5 и з 51.56 51.56
19 МАТЕРИАЛЫ НЕРУДНЫЕ,  ЗАПОЛНИТЕЛИ
20 ПОРИСТЫЕ,МАТЕРИАЛЫ ОЕЛЩОВОЧ-
21 НЫЕ И ДОРОЖНЬШ ИЗ ПРИРОДНОГО
22 КАМНЯ И- ДРУГИЕ МАТЕРИАЛЫ, 57IOOO
23 ЩЕБЕНЬ,М5 5711Ю ИЗ 51-2 51.2
24 ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ПРИРОДНЫЙ,

25 м5 571X40 ИЗ 283 283
26 ЗАПОЛНИТЕЛИ ПОРИСТЫЕ,М5 571200 и з 319 319
2? ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ, 573НО
28 мзоо,т 5 7 3 H 3 ' 168 8.07 8.0?
29 11400,Т , . . . 5751X4 ■ 1168 1 ?1 .в 171.8
30 ЦЕМЕНТ, ПРИВЕДЕННЫЙ К МАРКЕ 400

________
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Код

MATEPUAA

Количеств,©
□ а

БД-
ЦЪМ ти п и ИД. Всего

1
2
5
А

5
6

7
8
9

ю
и
12
15
14

15
16

(ВСЕГО),Т
ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ»!
КИРПИЧ СТРОИТЕЛЬНЫЙ (ВКЛЮЧАЯ 
КАМНИ),ТЫС.ШТ.
ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ 
(МЕТЛАХСКИЕ),!»!2 
МАТЕРИАЛЫ ТЕПЛО И ЗВУКОИЗОЛЯ­
ЦИОННЫЕ (ВСЕГО)»М5 
ПЛИТЫ ФЙБРИТНЫЕ(АРБОЛИТОВЫЕ),# 
ЛИН0Л1УМ(РУЛ0НЫ И ПЛИТКИ),# 
РУБЕРОИД,!^
ГИДР0И30Л,М2
ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ КРОВЕЛЬ­
НЫЕ ВОЛНИСТЫЕ ОБЫКНОВЕННОГО 
ПРОФИЛЯ"ВОи, ТЫС.УСЛ.ПЛИТОК 
ТКАНИ И СЕТКИ СТЕКЛЯННЫЕ,ТЫС.#

574410

574120

575240

576000
576861

577IOO
577402
5774J4

5 7 8 III
595201

168
168

7 98

055

И З
ИЗ
055
055
055

732
056

179.I  179.I  
62.7 62.7

3 2 .8 6 32.86

231 231

105.9
105.9 
2058 

1665 
815

10579
105.9
2058

1665
815

1.06 1.06 

0.03 0.03

1 QИ - К -  b o ? .S 5 ~ AUCT
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С ваг.! уюзсзгл Я ‘рил ллл 
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Типовой проект 211-1-307.85

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293806/4293806621.htm

